
UCHWAŁA NR XXXIV/341/2021 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacji na terenie Gminy Wodzisław dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców oraz zasad korzystania przez przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wodzisław 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) w związku z art.20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1376) Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Wodzisław wskazuje się wstępnie następujące lokalizacje 
przystanków autobusowych: 

Lp. Miejscowość Obecna lokalizacja 
przystanku 

Zastąpiono 
przystankiem   

Wprowadza się 
nowy przystanek  

Zarządca drogi 

1. Wodacz  Przy posesji nr 6 
/0190/01 

Przy posesji nr 17 
/0190/05 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych / 
0190T 

2 Wodacz Przy posesji nr 6 
/0190/02 

Przy posesji nr 17 
/0190/06 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Jędrzejowie/ 
0190T 

3. Wola Lubecka   Przy posesji nr 32 
/0188/01 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Jędrzejowie/ 
0188T 

4. Wola Lubecka   Przy posesji nr 32 
/0188/02 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Jędrzejowie/ 
0188T 

5. Podlesie Przy posesji nr 31 
/398004/07 

Przy posesji nr 19 
/398004/09 

 Gmina 
Wodzisław / 
398004T 

6. Podlesie Przy posesji nr 31 
/398004/08 

Przy posesji nr 19 
/398004/10 

 Gmina 
Wodzisław / 
398004T 

7. Podlesie   Przy posesji nr 26 
/398004/11 

Gmina 
Wodzisław / 
398004T 

8. Podlesie    Przy posesji nr 26 
/398004/12 

Gmina 
Wodzisław / 
398004T 

9. Stara Olszówka   Przy posesji nr 8 
/398040/01 

Gmina 
Wodzisław / 
398004T 

10.  Stara Olszówka   Przy posesji nr 8 
/398040/01 

Gmina 
Wodzisław / 
398004T 

11. Nawarzyce – 
„Gajówka” 

  Skrz. z dr. Woj. Nr 
768 /07 

Droga 
Wojewódzka nr 
768 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8856394-E1DC-4516-AA04-65A38567AFA8. Podpisany Strona 1



12. Nawarzyce – 
„Gajówka” 

  Skrz. z dr. Woj. Nr 
768 /08 

Droga 
Wojewódzka nr 
768 

13. Nowa Olszówka   Przy posesji nr 21 / 
398040/05 

Gmina 
Wodzisław / 
398040T 

14. Nowa Olszówka   Przy posesji nr 21 / 
398040/06 

Gmina 
Wodzisław / 
398040T 

15. Mierzawa   Przy posesji nr 42 / 
0175/11 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Jędrzejowie / 
0175T 

16. Mierzwa   Przy posesji nr 42 / 
0175/12 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Jędrzejowie / 
0175T 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie celem ustalenia ostatecznej 
lokalizacji przystanków opisanych w § 1 przy drogach powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8856394-E1DC-4516-AA04-65A38567AFA8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1376) 
Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi. O ostatecznej lokalizacji takiego 
przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

Nowa lokalizacja przystanków w powyższych miejscowościach dokonywana jest w oparciu o wnioski 
kierowane przez Rady Sołeckie oraz mieszkańców. Wnioski zostały skierowane celem zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8856394-E1DC-4516-AA04-65A38567AFA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

